Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

____________№____________

Канаш хули

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№____________

г. Канаш

О внесении изменений в постановление

администрации города Канаш Чувашской

Республики от Республики от 7 декабря 2017 г.

N 1821

В соответствии с перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

города Канаш Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города

Канаш Чувашской Республики от  23.11.2017 №1758, Администрация города Канаш

Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города  Канаш Чувашской Республики от 7

декабря 2017 г. N 1821 «Об утверждении административного регламента администрации города

Канаш Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную

поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» (далее – Постановление,

административный регламент) следующие изменения:

1.1. в Постановлении:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента администрации города Канаш Чувашской

Республики по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан, нуждающихся

в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство

(приобретение) жилых помещений»;

в пункте 1 слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений»

1.2. в административном регламенте:

Наименование административного регламента изложить в следующей редакции:

«Административный регламент администрации города Канаш Чувашской Республики по

предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений»;

в пункте 1.1.

слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых

помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых

помещений»;

слова «постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых

помещений» заменить словами «ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых

помещений» в соответствующих падежах;

в пункте 2.1. слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений»;

в приложении №1 слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений»;

в приложении №2 слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений»;

в приложении №3 слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений»;

в приложении №4:

 слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых

помещений» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях и

имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых

помещений»;

слова «Блок-схема постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение)

жилых помещений» заменить словами «Блок-схема ведения учета граждан, нуждающихся в

жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство

(приобретение) жилых помещений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы –

начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш

Чернова В.А.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                        В.Н. Михайлов